ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 г. № 101-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 11.02.2016 г. № 50-П
«Об утверждении административного
регламента осуществления
муниципального жилищного контроля
на территории Златоустовского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.11.2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 11.02.2016 г. № 50-П «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Златоустовского городского округа» (в редакции
от 29 июля 2019 г. № 312-П), внести следующие изменения:

1) подпункт 10 пункта 4 раздела 1 дополнить подпунктом
10-1 следующего содержания: «10-1) Постановление Правительства Российской
Федерации №1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

Вр-162122

предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2) подпункт 1 пункта 12 раздела 2 дополнить подпунктом
1-1 следующего содержания: «1-1) проверки юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в 2021 году могут проводиться
с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио-
или видеосвязи.

3) подпункт 1 пункта 19 раздела 3 дополнить подпунктом
1-1 следующего содержания: «1-1) проверки юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в 2021 году могут проводиться
с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио-
или видеосвязи.

4) пункт 54 раздела 3 дополнить пунктом 54-1 следующего содержания:
«54-1. Проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
в 2021 году могут проводиться с использованием средств дистанционного
взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Первый заместитель Главы
Златоустовского городского о

:^ов<-кб>Лд

А.М.Митрохин

Вр-162122